郑州航空港经济综合实验区大马等城中村改造项目、前张等

城中村改造项目、冉村等城中村改造项目、侯庄等城中村改

造项目专项借款申报咨询服务项目  中标结果公告

郑州航空港经济综合实验区大马等城中村改造项目、前张等城中

村改造项目、冉村等城中村改造项目、侯庄等城中村改造项目专项借

款申报咨询服务项目（招标编号：TJZY-GK-2024003）中候选人公示

期满无异议，现就本项目的中标结果公告如下：

一、中标单位信息

中标人：河南海纳建设管理有限公司。

中标价（不含增值税）：905660.00元。

服务期限：自签订咨询服务合同之日起至项目所需材料定稿并经

政策性银行及甲方认可为止，具体服务期限以甲方通知为准。

质量：合格，满足委托方要求。

二、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《元博网

采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《航空港

投资集团电子采购平台》上发布,招标人及招标代理机构对任何转载

信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

三、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港腾佳置业有限公司

联系人：秦女士

电话：0371-56567594

联系地址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 C塔

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

联系人：陈先生 罗先生

联系电话：0371-63225115

联系地址：郑州高新区科学大道 53号中原广告产业园 2号楼九层

907室

		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:22:38+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:22:51+0800
	BJ
	ePolicy